
VšĮ „BEGLOBIS“ 
Skydo g. 44a, 01118 Vilnius 
tel. 865244093, el. p. info@beglobis.com 
įm. kodas 303194182, LT167300010137615996 
www.beglobis.com 

 
 

 

2017 m. veiklos ataskaita 
2018-08-31 

Vilnius 
 

Viešoji įstaiga „Beglobis“, išimtinai savanoriška veikla besiremianti gyvūnų prieglauda, vienintelė 

Lietuvoje neturėjusi ir neturinti apmokamų darbuotojų. 

„Beglobio“ veikla finansuojama 2 proc. Gyventojų pajamų mokesčio lėšomis ir fizinių bei juridinių 

asmenų aukomis, nefinansuojama valdžios lėšomis. 

2017 metais priėmėme 720 gyvūnų, namus suradome 248 gyvūnams. Didžioji dalis „Beglobio“ 

priimtų gyvūnų iš Vilniaus gyvūnų globos namų Grinda, iš kurių buvo 420 kačių paleidžiamų pagal PSP 

programą. 

Gyvūnų kaitos ataskaita: 

  Šunys Katės Iš viso 

Gyvūnų skaičius sausio 1 d. 32 67 99 

Priimti 56 664 720 

Padovanoti 44 204 248 

Grįžę namo, suteikta pagalba 13 420 433 

PSP 0 11 11 

Mirę 2 36 38 

Gyvūnų skaičius gruodžio 31 d. 29 60 89 

 
Praėjusiais metasi Beglobio prieglaudoje labai pagerinome gyvūnų laikymo sąlygas: įsigijome du 

naujus namelius katėms ir įrengėme namuko priestatą su trimis patalpomis šuniukams. Taip pat visą parą 

galima stebėti Beglobio video transliaciją iš katinėlių lauko voljero. 

„Beglobio“ dalininkė yra Danutė Navickienė, kurios įnašo vertė ir kapitalo dydis metų pradžioje ir 

pabaigoje buvo 1 euras. 

Gautos lėšos eurais: 

2 proc. GPM parama 31674,95 

Fizinių asmenų parama 12456,29 

Juridinių asmenų parama 2227,21 

Iš viso 46358,45 

 
 

 

 

http://www.beglobis.com/


2 

Panaudotos lėšos eurais: 

Gydymas, sterilizacija, veterinarinės paslaugos 15439,35 

Maistas, veterinarinis maistas, vaistai, kraikas 7167,72 

Statybinės ir prieglaudos įrengimo medžiagos 7761,47 

Nauji nameliai katėms 12898,60 

Patalpų išlaikymas 6069,92 

Ryšiai (Internetas) 277,77 

Transporto išlaikymas (Degalai) 2383,34 

Banko paslaugos 83,54 

Kitos išlaidos 250,86 

Darbuotojų išlaikymas 0,00 

Iš viso 52332,57 

 
„Beglobis“ per finansinius metus ilgalaikio turto neturėjo, neįsigijo ir neperleido. 

„Beglobio“ sąnaudos per finansinius metus buvo 52332,57 eurai iš kurių išlaidos darbo užmokesčiui 

– 0,00 eurų, t. y. nebuvo išlaidų darbo užmokesčiui, nebuvo darbuotojų, todėl darbuotojų skaičius 0. 

„Beglobio“ sąnaudos valdymo išlaidoms – 0,00 eurų. Vadovės Danutės Navickienės išlaidos darbo 

užmokesčiui – 0,00 eurų, kitoms vadovo išmokoms – 0,00 eurų. 

„Beglobio“ išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui – 0,00 eurų, kitoms 

įstaigos kolegialių organų narių išmokoms – 0,00 eurų, išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininkais 

susijusiems asmenims – 0,00 eurų. 

 

 

 

Vadovė                 Danutė Navickienė 


